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Pasqgyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi

31.12.2016

31.12.2015

Ndryshimi +/-

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Totali Ardhurave nga veprimtaria

|Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

-

Lénda e par¢ dhe materiale té konsumueshme

N

Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

(114,888 0)

(57,444.0)

(57,4440)

~—

Paga dhe shpérblime

(96,0000)

(48,000.0)

(48,000.0)

2 |Shpenzime & siqurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur ve¢mas

(18,888 0)

(9,444.0)

(9,444.0)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

(119,235.0)

119,235.0

Totali | shpenzimeve

(114,888.0)

(176,679.0)

61,7910

(114,888.0)

61,7910

Té ardhura té tiera

(176,679.0)

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

-

Té archura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata.

3 |interesa té arketueshem dhe té ardhura té tiera & ngjashme

Zhvlerésimi | akliveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajlura
s aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

-

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur

N

Shpenzime t é tjera financiare

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

FitimiHumbja para tatimit

(114,888.00)

(176,679.0)

61,7910

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

25,0000

(25,000.0)

-

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

no

Shpenzimi i tatim fitimit té shlyre

25,0000

(25,000 0)

[o%}

Pjesa e tatim fitimit ¢ pjesemarjeve

FitimiHumbija e vitit

(114,888.0)

(201,679.0)

86,7910

FitimiHumbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Norma e Fitimit.

#DIV/0!

#Divier |

Perfaqesuesi





